
                                                                                 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/ 178/09 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  30 czerwca 2009 r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Siennica do podpisania z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego umów o partnerskiej współpracy przez realizację 

projektów kluczowych w ramach RPO WM 2007-2013 pn :  

1) „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”  

2) ,,Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” i zaciągnięcia 

zobowiązania finansowego na okres przekraczający rok budżetowy. 
  
Na podstawie art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt.10, oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą intencyjną   

Nr  XX/149/09 Rady Gminy Siennica z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy  

Siennica do projektów kluczowych realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego  

pn: 1) „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”  

2)”Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa’.  

 
 

 

 

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Siennica  do podpisania z Województwem 

Mazowieckim umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu 

wpisanego do Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, pn. 

1) „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” , zwanej dalej „Projektem BW” 

i przekazania środków finansowych na rzecz budżetu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiących wkład własny gminy Siennica  w Projekcie BW, 

     w następujących szacunkowych transzach : 

-  w roku 2009 -              0,00 zł 

     –  w roku 2010  -   10.605, 00 zł 

     -   w roku 2011 -      2.835, 00 zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Siennica  do podpisania z Województwem 

Mazowieckim umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu 

wpisanego do Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych dla 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, pn. 



          ”Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego     

           wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” zwany dalej   

           Projektem EA  i przekazania środków finansowych na rzecz budżetu Samorządu   

           Województwa Mazowieckiego, stanowiących wkład własny gminy Siennica   

          w Projekcie EA  w następujących szacunkowych transzach: 

          -   w roku 2009 -            0,00 zł 

          -   w roku 2010 -     9.936,00 zł 

          -   w roku 2011 -     9.274,00 zł 

          -   w roku 2012 -     6.200,00 zł 

3. Ostateczna wysokość wkładu własnego Gminy Siennica w poszczególnych latach 

trwania projektów zostanie określona po uzyskaniu dofinansowania projektów. 

 

§ 2 

 

Zobowiązania o których mowa w § 1 zostaną pokryte z wpływów z podatków lokalnych 

Gminy Siennica w kolejnych latach. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


